ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /UBND-TH Lấp Vò, ngày         tháng      năm 2024

V/v góp ý dự thảo hướng dẫn

lại nội dung hỗ trợ tại Nghị

quyết số 16/2022/NQ-HĐND

ngày 15/7/2022 của Hội đồng

nhân dân Tỉnh

  nh g i: Sở  ế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp.

 Tiếp nhận Công văn số 744/S HĐT-Đ  D ngày 21 tháng 3 năm 2024

của Sở  ế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự thảo hướng dẫn

lại nội dung hỗ trợ tại Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của

Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo công văn hướng dẫn lại nội dung hỗ trợ tại

Nghị quyết số 16/2022/NQ-HĐND ngày 15/7/2022 của Hội đồng nhân dân Tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thống nhất, không góp ý thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò k nh g i Sở  ế hoạch và Đầu tư xem xét,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như k nh g i;

- Sở NN&PTNT;

- Liên Minh HTX Tỉnh;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng KT&HT, TC-KH;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, TCKH, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:13:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:13:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:13:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T11:13:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!